



Møtereferat fra uke 17, 26.04.2023

Omtrent 20 var tilstede på hotellet, derav et par gjester som inkluderte kveldens foredragsholder Runar Rugtvedt.

Presidenten informerer:

Anne ga informasjon om et digitalt kveldskurs i websideredigering. Det arrangeres av Kommunikasjonskomiteén i Rotary i Norge 9. og 11. mai, samme kurs begge kvelder.

Hun presenterte forslag til en vedtektsendring. Det ble foreslått at presidenten er ansvarlig for å markere medlemmenes åremålsdager, 50, 60, 70 år, deretter hvert 5 år. Dette ble vedtatt.

Tigris:

Berit og Kjersti har vært på Ambassadørkurs. Seks studenter fra vårt distrikt reiser ut.

Hans Jacob har vært observatør ved hendelsesøvelse i tunnell ved Langangen. Enheter fra Larvik, Porsgrunn rykket ut med politi, brann/redningsbil samt ambulanse. Han var meget imponert over effektivitet og samhandling.

Anne forteller at Rotary Lillesand, Grimstad og vår klubb har samlet inn 3 mill. kr til Rotary Lviv, Ukraina. Engasjementet har spredd seg i Rotary i Norge, og alle distriktene går nå sammen om å hjelpe. Vår egen Sissel Berit er prosjektleder.

Espen: Bamble Næringsforening kommer til oss til høsten. Vi får høre om dem og de skal få høre om oss.

Kveldens dikt var et som passet for kvelden, Per Sivles "Norsk Industri" som han skrev til Aalgaards Uldvarefabrikkers 25-årsjubileum i 1895. Les diktet på slutten av det som er tatt med her: [Ålgårdssangen av Per Sivle, også kalt Norsk industri eller Det er tidt nok sagt](#)

Kveldens foredrag, Norsk Industri

Nå slapp Runar Rugtvedt til. Han vokste opp på Rugtvedt og etter fartstid fra diverse Grenlands industribedrifter er han nå bransjesjef i avdelingen Olje & Gass i Norsk Industri. Norsk Industri er den største landsforeningen i Næringslivets Hovedorganisasjon (NHO).



Runar er rotarymedlem i Brevik Rotary, men som ukependler til Oslo får han lov til å holde en lav profil i klubben. Han ga oss et svært godt bilde av hva norsk industri er og omfatter. Se innhold og fremdrift i foredraget i vedlegg. Vedlegget viser flere slides enn foredraget.

Noen få notater viser at

- Norge har verdens laveste fotavtrykk i produksjon av olje og gass. Johan Sverdupfeltet har meget lave verdier. Dette er lagt merke til internasjonalt. Norge jobber for totalt sett å redusere utslippene ytterligere.
- De rike må hjelpe de fattige i å redusere CO2 utslippene.
- Anlegget som bygges i Brevik for fullskala karbonfangst er unikt og besøkes av ledere fra hele verden. Når noen går foran, som Norge gjorde med El-biler og nå med karbonfangst, kommer andre land etter.
- Norge går mot kraftunderskudd og vi jobber for å avhjelpe det. I forbindelse med oljeutvinningen har vi utviklet teknologi som vil benyttes når det nå i stor skala skal bygges ut flytende havvind.

Perry

